
BELLA
RESTAURANT



VINS AU VERRE

CHAMPAGNE

Louis Roederer
Brut
Louis Roederer
Brut Rosé

22

25

PÉTILLANT

Domaine J. Laurens, Clos des Demoiselles Brut
Domaine J. Laurens, Clos des Demoiselles Rosé

VIN BLANC

Côtes de Provence - Minuty Prestige
Sancerre - Domaine Vacheron 
Bourgogne - Domaine Louis Jadot - Chablis 1er Cru Fourchaume

VIN ROUGE

Rhône - Domaine Les Launes - Croze Hermitage
Côte de Provence - Minuty Prestige
Bourgogne - Auxey Duresse - Domaine Bzikot 

VIN ROSÉ

15
18

16
20
25

16
20
25

Côte de Provence - Saint Maure
Côte de Provence - Minuty Prestige

16
22

Prix net en euro, service inclus. Nos vins sont issus d’appellation d’origine contrôlé.

15cl



VINS BLANCS

VALLÉE DE LA LOIRE

Pouilly Fumé - Domaine Jonathan Didier Pabiot - Cuvée Léon
Vin de France - Domaine Jean Pierre Robinot - L’opéra des Vins
Sancerre - DomaineVacheron 2021

65
70

100

BOURGOGNE

Pouilly Fuissé - Domaine Renaud - Vieille Vignes
Saint Romain - Domaine Ponsot - Cuvée De La Mésange 
Chablis - Domaine Louis Jadot - Fourchaume 1er Cru
Chablis Grand Cru - Domaine Les Clos - Christian Moreau
Puligny Montrachet - Domaine Clos du Vieux Chateaux

VALLÉE DU RHÔNE 

Crozes Hermitage - Domaine des 4 Vents - Les Pitchounettes
Condrieu - Domaine Garon
Chateauneuf-du-Pape - Isabel Ferrando

PROVENCE 

Château Saint-Maur – Cuvée « Excellence » - Cru classé
Côte de Provence - Ott Clos Mireille
Côte de Provence - Minuty Blanc Et Or
Côte de Provence - Hauvette 

ISRAËL

70
90

110
190
220

75
110
180

75
85
90

110

Bourgogne - Yarden - Galilée - K
Bordeaux - Chateau Magrez Frombauge

100
130

MAGNUM

Côte de Provence - Minuty Prestige
Bourgogne Ostra - Domaine Rougeon

120
130

75cl

1,5L

Prix net en euro, service inclus. Nos vins sont issus d’appellation d’origine contrôlé.



VINS ROUGES

VALLÉE DU RHÔNE 

Saint-Joseph « Le Crêt » - Domaine Sylvain Badel 
Châteauneuf du Pape - Domaine du Vieux Télégraphe

75
180

JURA

Pinot Noir - « Sous La tour » Tissot 120

75cl

PROVENCE

Côte de Provence « Rouge Et Or » - Château Minuty
Côte de Provence « Palette » - Château Simone 

85
130

BORDEAUX

Pessac Léognan - Château D’Alix 
Margaux - Château de Prieuré Lichine grand cru Classé
Saint Emilion Grand Cru - Petit Figéac
Saint-Julien - Château Branaire Ducru 
Pomerol – Clos René 
Eliott Graves - Château Massereau 
Pomerol – Châteaux Conseillante 
Saint-Emilion Grand cru - Châteaux troplong Mondot

110
170
190
210
240
290
350
480

Prix net en euro, service inclus. Nos vins sont issus d’appellation d’origine contrôlé.



VINS ROUGES

BOURGOGNE

Morgon - Vieilles Vignes - Domaine Jean Paul et Charly Thevenet
Auxey - Duresses - Domaine Bzikot
Savigny-les-Beaune - Petit Aigle 
Côteaux Bourguignon – Louis Jadot
Beaune - Clos des Couchereaux       
Gevrey Chambertin - Clos Prieur - Marc Roy
Gevrey Chambertin - La Justice - Marc Roy
Gevrey Chambertin - Mes 5 Terroirs - Denis Mortet

75
90

110
120
130
310
310
360

ISRAËL

Bordeaux - Château Laffite - K
Saint Emilion Grand Cru - Château Frombauge - K

150
190

75cl

ITALIE

Barbera d’Alba - Giulia Negri
Barbera d’Alba - La Tartuffaiai  

140
160

MAGNUM

 Bourgogne - Beaune 1er Cru - « Les Sizies » - Domaine de Montille      
Bourgogne Morey Saint-Denis - Olivier Guyot 
Bordeaux -Saint-Emilion Grand - Cru Clos Fourtet 

330
450
600

1,5L

Prix net en euro, service inclus. Nos vins sont issus d’appellation d’origine contrôlé.



VINS ROSÉS

PROVENCE 75cl

ISRAËL

Côtes de Provence - Mademoiselle - K 110

MAGNUM

Côtes de Provence - Minuty Prestige 120

Château d’Estoublon Roseblood – AOP Coteau varois en provence 
Côtes de Provence - Minuty Prestige 
Château Saint-Maur - Cuvée « Excellence » Cru classé
Côtes de Provence - Minuty Rosé et Or
Château Saint-Maur - Clos de Capuline – Cru classé 

55
60
75
90

135

1,5L

Prix net en euro, service inclus. Nos vins sont issus d’appellation d’origine contrôlé.



VINS PROPRIÉTAIRES

ROUGE

Saint Romain – Cuvée De La Mésange – Domaine Ponsot 
Saint Emilion Grand Cru - Chateau Angélus
Margaux - Château Margaux 
Pauillac - Mouton Rothschild     
Richebourg - Grand Cru -Thibault Liger Belair 
Pauillac - Château Latour 
La Grande Rue Monopole - François Lamarche 
Clos Saint-Denis - Grand Cru - Domaine Dujac   
Charmes Chambertin - Grand Cru - Armand Rousseau    
Masseto - Toscane     

700
950

1000
1100
1200
1250
1500
1550
1650
1800

75cl

BLANC

Corton Charlemagne - Grand Cru - Domaine du Bonneau du Martray 
Chablis Grand Cru - Les Preuses - Domaine Dauvissat 

560
750

Prix net en euro, service inclus. Nos vins sont issus d’appellation d’origine contrôlé.


